
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 12 сентября 2012 года N 376

О внесении изменений в Инструкцию о порядке организации и проведения
проверок в Федеральной службе судебных приставов, утвержденную приказом
ФССП России от 05.04.2011 N 108  

В целях надлежащей организации учета проверок деятельности
структурных подразделений территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов 
приказываю:

1. Внести изменения в Инструкцию о порядке организации и проведения
проверок в Федеральной службе судебных приставов, утвержденную приказом
ФССП России от 05.04.2012 N 108, изложив абзац второй пункта 7.4
Инструкции в следующей редакции:

"В журнале учета проверок учитываются проверки деятельности
структурных подразделений территориального органа, выезды в структурные
подразделения территориального органа руководства и работников аппарата
управления территориального органа в целях оказания практической и
методической помощи, а также выезды работников иных органов,
осуществляющих проверку территориального органа".

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
директора Федеральной службы судебных приставов - первого заместителя
главного судебного пристава Российской Федерации Сазанова С.В.

И.о. директора
С.В.Сазанов

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:

Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 10, 2012 год

http://docs.cntd.ru/document/902282958
http://docs.cntd.ru/document/902282958
http://docs.cntd.ru/document/902282958
http://docs.cntd.ru/document/902282958
http://docs.cntd.ru/document/902282958

